

TAMMISTE LASTEAIA HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL NR 2

24. mai 2017

Koosoleku kestvus: kell 16.30 – 18.00

Koosoleku juhataja: Aika Kaukver.

Koosoleku protokollija: Age Pilter.

Koosolekust võtsid osa: 5-rühma esindajad, Sauga Vallavalitsuse esindaja, majandusjuhataja, direktori kt, õpetajate esindaja (paberkandjal protokollile lisatud osavõtjate nimekiri).

PÄEVAKORD

1. Ülevaade arendusrühmade tööst
2. Tugiteenuste planeerimine
3. Rühmade komplekteerimine 2017/18. õppeaastaks
4. Tammiste Lasteaia 2017. aasta eelarve
5. Aasta lasteaiaõpetaja ja Sauga valla aasta haridustöötaja kandidatuur
6. Jooksvad küsimused

Päevakorrapunkt nr 1 - Ülevaade arendusrühmade tööst

KUULATI

Direktori kt E. Tenson andis ülevaate 2016/17. õppeaasta arendusrühmade tööst:

1) *Õppekava* - arendusrühma kuulub igast rühmast üks õpetaja (H. Hoog, K. Kaasik, B. Kibe, O. Laanemets, J. Frischer). Arendusrühma eesmärgiks on teha muudatusi Tammiste lasteaia õppekavas. Sellel õppeaastal on arendusrühma tööna tehtud muudatusettepanekud lapse arengu eeldatavate tulemuste ja sisu osas. Muudatusettepanekuid on jooksvalt arutletud pedagoogilise nõukogu koosolekul ja lõplikult esitatakse Tammiste Lasteaia õppekava muutmiseks augustikuus - esmalt pedagoogilise nõukogule ja seejärel hoolekogule.

2) *Tervise tegevuskava koostamise* - arendusrühma kuulusid õpetajad (E. Bergmann, A. Kondrad, M. Mihkelsoo, K. Volt), õpetaja abi (M. Saarniit), kokk (M. Mikelsons) ja hoolekogu esindaja (P. Lumpre). Tervise tegevuskava 2016-2019 on kinnitatud ja planeeritud tegevuste rakendamisega on alustatud.

3) *Mõõdikute koostamine laste rahulolu hindamiseks* - arendusrühma kuulusid kõik lasteaia pedagoogid, õpetaja abi (L. Kuus) ja hoolekogu esindajad (A. Raudver, P. Lumpre). Arendusrühma tööst võtsid osa E. Bergmann, E. Tenson, M. Eskla, A. Raudver ja P. Lumpre. Mõõdikud on koostatud ja laste rahulolu küsitlus on käimas. Täna hoolekogu esindajat P. Lumpret hea koostöö eest, Tema tagasiside oli kiire ja produktiivne! Rahulolu küsitlus viiakse läbi 6-7aastaste lastega. Tulemustest antakse ülevaade augustikuu koosolekul ja lasteaia kodulehel.

4) *Lapse arengu toetamiseks brošüüri koostamine vanematele* – arendusrühma kuuluvad pedagoogid (K. Volt, E. Bergmann, M. Mihkelsoo, E. Tenson), logopeed (P. Jalakas) ja hoolekogu esindaja (A. Kaukver). Planeeritakse tööga saada valmis juunikuu jooksul, et saata ettepanekute tegemiseks logopeedile ja hoolekogu esindajale. Kui kõik kulgeb plaanipäraselt saame jagada brošüürid lapsevanematele uue õppeaasta alguses.

Päevakorrapunkt nr 2 - Tugiteenuste planeerimine

KUULATI

Direktori kt E. Tenson andis ülevaate tugiteenuste kaardistamisest, mis koostati 2017/18. õppeaastaks tugiteenuste planeerimiseks. Kaardistamises osalesid logopeed (P. Jalakas), eripedagoog (G. Rohelsaar) ja kõikide rühmade õpetajad. Saadud tulemustest selgus, et logopeedilist abi vajab 23 last, eripedagoogilist abi vajab 18 last ja psühholoogilist abi vajab 7 last.

Abivajajate arv on aastatega tõusnud, ning antud andmetes ei kajastu veel 2017. aasta sügisel lasteaeda tulevate uute laste vajadused.

- Pilk tagasi sellele õppeaastale - hetkel on meie lasteaias logopeed, kes töötab osajalise koormusega, töötades enim abi vajavate lastega, kuna logopeedi põhitöö on Pärnu linnas erirühma logopeedina, siis ei ole tal ka võimalust suuremaks koormuseks. Eripedagoogilist tugiteenust ostame sisse SA Innovelt (4 tundi nädalas, tugiteenus 18 lapsele). Taotlust esitades avaldasime soovi saada nii logopeedilist kui eripedagoogilist tugiteenust, kuid spetsialistide puudumise tõttu võimaldati meile ainult eripedagoogilist tugiteenust ja sedagi väiksemas mahus kui soovisime (soovisime 6 tundi nädalas).
- Edasised plaanid – logopeed P. Jalakas jätkab sama koormusega ning vajadusest lähtuvalt esitame taotluse SA Innovele, et eripedagoog G. Rohelsaar saaks sügisel jätkata tööd erivajadusega lastega. Logopeedilisele teenusele on suurem vajadus kui hetkel pakkuda suudame ning otsime parimat lahendust, kuidas seda vajadust katta. Lisaks on suur vajadus tugiõpetaja järgi, kes toetab tugiteenust vajavate laste arengut. Kuna pooled tugiteenust vajavatest lastest vajavad individuaalset tööd kaks kuni kolm korda nädalas (siiani olema suutnud pakkuda vaid üks kord nädalas), siis koostöös eripedagoogi ja logopeediga on tugiõpetaja töö väga suure tähtsusega lapse arengu toetamisel ja koolivalmiduse saavutamisel.

Päevakorrapunkt nr 3 – Rühmade komplekteerimine 2017/18. õppeaastaks

KUULATI

Direktori kt E. Tenson andis ülevaate järgmise õppeaasta rühmade komplekteerimisest. Rühmade moodustamises muudatusi ei ole ning järgmiseks õppeaastaks on planeeritud neli aiarühma ja üks sõimerühm.

Rääkides hetkeseisust ja KOV registris olijatest, soovib uueks õppeaastaks lasteaiakohta 13 last aiarühma ja 23 last sõimerühma. Teistest omavalitsustest soovib lasteaiakohta 14 last aiarühma ja 3 last sõimerühma (viimastele eraldatakse lasteaiakoht ainult vabade kohtade olemasolul). Hetkeseisu arvestades saavad kõik KOV registris olevad aiarühma soovijad koha, kuid sõimerühma ootejärjekorda jääb 8 last. Juhul kui keegi kohasaajatest loobub, siis väheneb ka ootejärjekorras olijate arv.

2017/18. õppeaastal on komplekteeritud rühmad järgmiselt:

- 1) Pajutibud – kuni 3aastased lapsed (sõimerühm);
- 2) Urvakesed - 3-4aastased lapsed;
- 3) Kastaninublud - 3-6aastased lapsed;
- 4) Männikäbi põnnid - 5-6aastased lapsed;
- 5) Kuusekäbi nupsud – 6-7aastased lapsed.

ARUTLETI

Lähtudes Koolieelse lasteasutuse seadusest arutlesid hoolekogu liikmed laste arvu üle rühmades.

OTSUSTATI

3.1 Laste arv 2017/18. õppeaastal jääb kõikides rühmades samaks:

- 1) Pajutibud – 16 kohta (sõimerühm);
- 2) Urvakesed – 24 kohta (aiarühm);
- 3) Kastaninublud – 22 kohta (aiarühm);
- 4) Männikäbi põnnid – 24 kohta (aiarühm);
- 5) Kuusekäbi nupsud – 24 kohta (aiarühm, koolieelikud).

Päevakorrapunkt nr 4 – Tammiste Lasteaia 2017. aasta eelarve

KUULATI

Majandusjuhataja A. Pilter andis ülevaate 16.02.2017 Sauga Vallavolikogu poolt kinnitatud Tammiste Lasteaia 2017. aasta eelarvest. 2017. aasta eelarve maht on 427873 eurot, millest 278973 eurot on personalikulud ja 148900 eurot majandamiskulud. Tammiste Lasteaed on kirjutanud 2017. aastal kaks projekti lisarahastuse saamiseks õppekäikude ja koolituse läbiviimiseks. Positiivse vastuse on saanud projekt „Parimate praktikate jagamise õpiüritus Tammiste ja Jänesselja lasteaedade koostöös“, mida rahastas Euroopa Liidu Sotsiaalfond summas 2080,80 eurot. Lähemalt on võimalik projektist lugeda Õpetajate Lehest (4.05.2017) ja Sauga Sõnumitest (aprill 2017). SA Keskkonnainvesteeringute Keskusele on esitatud taotlus summas 684 eurot kolme aiarühma laste osalemiseks keskkonnahariduslikes aktiivõppeprogrammides. Otsus rahastamise kohta väljastatakse juunis.

A. Pilter tegi ettepaneku tõsta alates 1.09.2017 toidukulu määra 0,10 euro võrra. Toidukulu määra muutmise vajadus tuleneb toidukaupade hindade tõusust ja PRIA toiduprogrammide toetuste vähenemisest. A. Pilter tõi välja võrdlevad toidukaupade hinnad mais 2016 ja mais 2017, eelkõige on tõusnud piima,- liha- ja kalatoodete hinnad.

Toidukulu määra tõstmise kohta toimus avalik hääletus, uus toidukulumäär 1,60 eurot kiideti ühehäälselt heaks.

OTSUSTATI

4.1 Alates 01.09.2017 on toidukulu määr 1,60 eurot.

Päevakorrapunkt nr 5 – Aasta lasteaiaõpetaja ja Sauga valla aasta haridustöötaja kandidatuur

KUULATI

Majandusjuhataja A. Pilter andis teada, et Tammiste lasteaed esitas Haridus- ja Teadusministeeriumile Aasta lasteaiaõpetaja kategoorias kandidaadiks õpetaja Oksana Laanemetsa. O. Laanemets väärrib esiletõstmist, kuna tema panus laste arengu toetamisel on imetlusväärne ja tulemuslik – ta oskab luua keskkonna, kus iga laps ning ka lapsevanem ja kolleeg tunneb ennast oodatuna, olulisena ja vajalikuna. Tema poolt läbiviidud õppetegevused on põhjalikult planeeritud, ta rakendab rühmas süvendatult avastusõpet, väärtuskasvatust ja sotsiaalsete oskuste õpet. O. Laanemets on aktiivne liige lasteaia arendusrühmade töös, ta osales kogumiku „Ära mängi toiduga!“ koostamises, valmimises ja rakendamises.

Tammiste Lasteaia üldkoosolekul enim hääli saanud Sauga valla aasta haridustöötaja kandidaadiks valiti liikumisõpetaja Evelin Bergmann. E. Bergmann on 2016/17. õppeaastal teinud väga tublit tööd terviseedenduse ja tervisekasvatuse valdkonnas. Tema asjakohane ja tõhus töö nii TEL meeskonna juhina kui liikumisõpetaja ja loovtegevuse õpetajana on märkimisväärne ja väga hinnatud kolleegide poolt. E. Bergmanni oskuslikul juhtimisel ja temapoolse suure panusega valmis Tervise tegevuskava, planeeriti TEL teemanädal,

õnnestusid südamenädala ettevõtmised, millest enim toodi välja 5-6a laste õppekäik Pärnu Haigla Taastusravi- ja heaolukeskusesse, koolieelikute visiidid Jannseni Hambaravisse, Dr Eva Marksoni külaskäik Tammiste Lasteaeda hambakooli läbiviimiseks, osalemine Sinilillemängudel jne.

OTSUSTATI

5.1 Kiita heaks Sauga valla haridustöötaja kandidaadina õpetaja E. Bergmann.

Päevakorrapunkt nr 6 – Jooksvad küsimused

KÜSIMUS

M. Teder: „Kas suvistes töögraafikutes saaks arvestada, et Pajutibude rühma laste juures oleks nende õpetajad, õpetaja abi?“

VASTUS

E. Tenson: „Suviseid töögraafikuid koostades olen arvestanud võimaluse piires sellega, et vähemalt üks rühma töötajatest on oma rühma laste juures esimestel nädalatel. Kahjuks ei ole töökorralduslikult võimalik pakkuda seda võimalust, et suvel on ainult oma rühma õpetajad, sest juunikuu alguses on rühma meeskonnal nähtud ette dokumentatsiooni koostamise päevad (st õppeaastast kokkuvõtete tegemine), mida tehakse koos.“

KÜSIMUS

T. Kallas: „Millised on õpetajate tööülesanded peale kella 16.00?“

VASTUS

E. Tenson: „Õpetaja, kes on töögraafiku järgi rühmas tegeleb lastega. 16.00 on õhtuode ja sellele järgneb õpetaja planeerimisel individuaalne töö lastega ja mänguaeg.“

KÜSIMUS

T. Kallas: „Kas õpetajal on nähtud ette õhtusel ajal dokumentatsiooni täitmine, mis takistab minna peale õhtuodet lastega õue?“

VASTUS

E. Tenson: „Dokumentatsiooni täitmiseks ettenähtud tööaeg on lõunasel ajal ja see ei ole takistuseks õue minemisel.“

KÜSIMUS

R. Lilletai: „Kes on uuest õppeaastast praeguste Pajutibude rühma õpetajad?“

VASTUS

E. Tenson: „Esialgse plaani kohaselt on nii, et Pajutibude rühma lapsed, kes liiguvad edasi aiarühma on Urvakeste rühm. Seal on õpetaja Heleri Hoog, õpetaja assistent Monika Saarniit ja õpetaja abi Sirli Välja (Sirli Välja on meie maja töötaja, kes tuleb tagasi lapsehoolduspuhkusest).“

Aika Kauver
Koosoleku juhataja

Age Pilter
Koosoleku protokollija

Tammiste Lasteaia hoolekogu koosoleku protokoll nr 2 juurde / 24. mai 2017 /

Koosolekul osalesid:

Nr	Ees- ja perekonnanimi	Volitus	Allikri
1	Eda Teuron	direktori lt	Teuron
2	Age Pieter	maj. juhataja	Pieter
3	Taru Tamara	Kostam rüblud	Taru
4	Merike Teder	Pajutibud	Meder
5	Marge Kirtan	Üharend.	Kirtan
6	Airi Raudver	Mõnikäbid	Raudver
7	Tina Hallas	Kuusekäbid	Hallas
8	Aika Kaukver	Kuusekäbid	Kaukver
9	Kaivi Lilaka	Pajutibud	Lilaka
10	Margit Kikkela	õp. esindaja	Kikkela
11	Ave Greenberg	Sauga W	Greenberg
12			
13			
14			